2018年 5月 18日

関係各位

一般財団法人青森県バスケットボール協会

会長 田中 雅之

（公印省略）

JBA公認 E-1及び E-2コーチ養成講習会について

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本協会指導者養成委員会において JBA公認 E-1及び E-2コーチ養成講習会を開催することとなりまし

たので下記にてお知らせ致します。

 尚、JBA公認 D級コーチ養成講習会及び当該講習会の別日程に関しては調整中の為、決まり次第本協会ホー

ムページにてお知らせ致します。

記

■JBA 公認 E-2コーチ養成講習会

 日程：2018年 6月 10日（日）14：00～17：00

 会場：青森県立八戸工業高等学校 体育館（八戸市江陽 1丁目 2番 27号）

 持物：筆記用具、内履き、受講料

 受講料：2,000円

 定員：先着 100名

注意：駐車場内・会場出入口については、八戸工業バスケ部員の誘導に従ってください。

■JBA 公認 E-1コーチ養成講習会（藤崎会場）

 日程：2018年 6月 23日（土）9：00～17：00

 会場：藤崎町立藤崎中学校 体育館（青森県南津軽郡藤崎町大字藤崎西豊田９０）

 持物：筆記用具、内履き、昼食（外出も可）、受講料

 受講料：3,000円

 定員：先着 50名

 注意：実技講習も行いますので、動きやすい服装で参加してください。

    E-2取得済みもしくは E-2養成講習会受講済みが参加条件です。

※藤崎会場は場所が近隣別会場に変更になる可能性がございます。その際は、お知らせいたします。

■JBA 公認 E-1コーチ養成講習会（八戸会場）

 日程：2018年 6月 24日（日）9：00～17：00

 会場：青森県立八戸北高等学校 体育館（青森県八戸市大字大久保字町道８の３）

 持物：筆記用具、内履き、昼食（外出も可）、受講料

 受講料：3,000円

 定員：先着 50名

 注意：体育館より直接お入りください。

実技講習も行いますので、動きやすい服装で参加してください。

    E-2取得済みもしくは E-2養成講習会受講済みが参加条件です。

■受講条件

・JBA 公認 E-1コーチ：受講年度の 4月 1日現在 満 18歳以上（高校生不可）

           E-2コーチ取得済みもしくは E-2コーチ養成講習会受講済みの者

・JBA 公認 E-2コーチ：受講年度の 4月 1日現在 満 16歳以上（高校生可）

■申込方法

下記、メール件名・本文の内容を必ず記載の上、【申込専用アドレス】までメールでお申し込みください。

メール件名：「コーチライセンス受講申し込み」

メール本文：①氏名 ②年齢 ③生年月日 ④郵便番号 ⑤住所 ⑥電話番号

⑦所属（チーム名等） ⑧受講希望のライセンス（E-1は会場を必ず明記）

※E-1受講希望者は必ず、IDもしくは登録中・E-2受講済の旨をお知らせ下さい。

【申込専用アドレス】aomoribasketball1948@gmail.com

※申込用紙はございません。メールのみでの受付となります。

※受付完了の際は返信をしますので、ドメイン指定等の設定をしている方は受信できるように設定をお願いしま

す。

※1週間経っても受付完了メールが届かない場合、再度ご連絡をお願いします。

※必ず受講するご本人が申し込みを行ってください。

■申込締切

2018年 5月 31日（木）23：59まで

締切前に受付を終了することもございますので、ご了承ください。

■注意事項

・会場校生徒及び保護者、職員の出入りがありますので学校敷地内の通行には十分注意を払ってください。

・ビデオ撮影は禁止とします。

・学校敷地内は全面禁煙です。喫煙は敷地外の喫煙可能場所まで移動してください。

・会場校へのお問い合わせはご遠慮ください。

・受講後、登録の際に初回事務手数料（1,000円）及びシステム利用料を別途ご負担いただきます。

■お問合せ先

一般財団法人青森県バスケットボール協会 指導者養成委員会 成田 直樹

メールアドレス coachaomori1441@yahoo.co.jp （問い合わせのみ）

※こちらのアドレスでは申込を受け付けておりませんので、ご注意ください。

以上

mailto:aomoribasketball1948@gmail.com
mailto:coachaomori1441@yahoo.co.jp